



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001504026
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ม.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 008 กฟฟ.ธสท.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งจ.คลองหลวง อ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเค็ด เพอร์คิง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
 33/2 ซ.อินทราวาส21
 ถ.อินทราวาส
 แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
 อ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 อนุมัติซื้อ ผจก.ลว.16 ม.ค.62
 จำนวน 5 รายการ วงเงินงบประมาณ 465,360 บาท
 วงเงินรวมภาษี 497,935.20 บาท
 งบทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (QTY) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item ext)				
1	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. พียู คอนเนกเตอร์ตั๊กคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม 25-95 ค.มม.	320.000 ชิ้น	20.00	6,400.00
2	1-02-041-0002 CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	320.000 ชิ้น	15.00	4,800.00
3	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. หางปลอกจาวมาตรฐานหน้า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 คมม.	320.000 ชิ้น	23.00	7,360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นาย).....)

ตำแหน่ง(Position)รังสรรค์ วัฒนวิเศษกุล กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) ๑๘ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นาง).....)

ตำแหน่ง(Position)วิภา(อ) ชักขาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) ๑๘ ม.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 4 ม.ค.
 (น.ส. 10/10/10) (รับของ)
 ตำแหน่ง
 วันที่ 18/1/62



POWER TRANSFER & SERVICE
 LIMITED PARTNERSHIP



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001504026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาเลขหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
4	1-04-001-0002	200.000	2,150.00	430,000.00
DROPOUT,FUSE,22 KV,100 A,12 KA		ชิ้น		
ตรวจสอบเอาท์พุทเอาท์พุทหนึ่งชิ้นชุดเคอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ				
5	1-04-005-0000	3.000	5,600.00	16,800.00
D.S.W.,1 POLE 22 KV, 600 A.DIST.		ชิ้น		
ติดตั้งบนเสาตั้งตัว 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				465,360.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				465,360.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,575.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				497,935.20
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฉัตรพร ตันเมธ)
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(ผ) วิศวกรด้านแผน ผจก.ไฟฟ้า(รังสิต)
วันที่(Date) ๑๘ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางฉัตรพร ตันเมธ)
ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(ผ) วิศวกรด้านแผน ผจก.ไฟฟ้า(รังสิต)
วันที่(Date) ๑๘ ม.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ:เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดใบ(ถ้ามี)

UNITED TRADING & SERVICE
LIMITED PARTNERING

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
ใน.ล. ๑๐๗๖ ๓๖๖๖
ตำแหน่ง ผจก.ด้านแผน
วันที่ 18/1/62